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Presidente Ejecutivo COMCE

Directorio
Una voz, una fuerza diversa.

Administrador de:

317-4026032
315-5271132
305-7001254
315-3673734
318-4344415
315-2916435
318-3483492
316-4470111
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Coordinadora Ambiental

Asistente de Comunicaciones
Técnico Web de Comunicaciones

Coordinadora de Planeación y 
Seguimiento Presupuestal
Asistente Financiera

Coordinador SST

Líder de Proyectos (Póliza RCE)
Líder de Proyectos (VM)
Líder de Proyectos (OIN)

315-6289354
315-4553172

316-2550764

315-7797704

316-4059312
315-8364559
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Profesional Administrativa
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Juan David Bonilla Pérez Economista 
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Coordinación de Comunicaciones

Profesional Administrativa 

Coordinación de Regulación y Análisis del Sector

Coordinación de Asesores para EDS - SST y Ambiental

Líderes de Proyecto

Coordinación de Planeación y Seguimiento Presupuestal
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Asesores EDS
Una voz, una fuerza diversa.

Administrador de:

Antioquia
Antioquia
Antioquia
Antioquia
Antioquia
Atlántico
Atlántico
Bogotá/Cundinamarca
Bogotá/Cundinamarca
Bogotá/Cundinamarca
Bogotá/Cundinamarca
Bogotá/Cundinamarca
Bogotá/Cundinamarca/Huila
Bolívar/ San Andrés Y Providencia
Bolívar/ San Andrés Y Providencia
Boyacá
Boyacá
Caldas
Caquetá
Caquetá
Casanare
Cauca
Cauca
Cesar
Cesar
Córdoba 
Córdoba 
Chocó
Guajira
Guavire/Vaupés/Guainía/Vichada
Huila
Huila
Magdalena
Magdalena Medio
Magdalena Medio
Meta
Meta 
Nariño
Nariño
Nariño
Nariño
Nariño
Norte De Satander
Norte De Satander
Norte De Satander
Putumayo/Amazonas
Putumayo/Amazonas
Quindío
Quindío
Risaralda
Santander
Santander
Sucre
Tolima
Tolima
Valle Del Cauca
Valle Del Cauca
Valle Del Cauca
Valle Del Cauca
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Ligia Vannessa Pascuas Acosta
Luz Andrea Saldarriaga Alba
Astrid Katherine Aguilar Prieto
Julieth Andrea Camacho Dorado
Sugeidys Cristina Morales Sierra
José Eduardo Farelo Castillo
Maclerys Del Rosario Barreto Hernandez
Luisa María Castillo Echavarría
Hapnery  Palacios
Eduard De Jesús Martínez
Edison Arnulfo Ramírez Acosta
Angy Stéfany Méndez Tovar
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Laura Daniela Sánchez Alzate
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Paola Correa
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Sary Julieth Guzmán Ceballos
Carlos Felipe Sanclemente Rengifo
Angela MarÍa Meneses Córdoba
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316-6566816
315-5631934
318-3451130
318-8655750
317-2713029
317-4351240
316-2378890
315-7790954
316-7355493
316-4148995
315-6388921
316-2997596
317-4047516
316-4118231
315-3725690
315-6235176
317-4381662
318-4161311
318-2939501
315-2249511
317-6491256
317-3636521
317-6392810
317-6488864
317-6608240
316-6587887
317-2566921
318-3590621
318-3611799
317-7686292
315-2286097
315-6166474
316-4546973
317-6398949
315-3302463
318-8613387
3175737593
316-2805522
317-6468786
317-8937859
315-6719828
317-6613950
315-4987881
315-6291200
316-3833484
315-2215045
317-6588434
317-4285853
316-4228522
317-4399130
318-3477224
315-2294014
317-6409258
317-4312012
315-6717957
317-3505490
316-7367350
318-3421408
315-3536832
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